
Vozidlo typ B-4S (1 ks) - Část 8 - specifikace 1

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

zážehový, přeplňovaný ano
výkon min. 275 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka
automatická, min. 7-mi stupňová ano, počet stupňů
elektronická uzávěrka diferenciálu ano
diferenciál přední nápravy s omezenou svorností ano
pohon všech kol ano

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová ano

Barva karoserie: metalická, černá ano
interiér: tmavá látka s kombinací tmavé kůže ano

Bezpečnost

vpředu min.: 2 airbagy boční, 2 čelní, 2 hlavové
vzadu min. : 2 airbagy v prostoru pro cestující ano

signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů ano
adaptivní a protiblokovací brzdový systém konkrétní označení
kotoučové brzdy vpředu i vzadu ano
bezpečnostní opěrky hlavy vpředu, 3 opěrky hlavy vzadu ano
třístupňový elektronický stabilizační systém  ano
aktivace osvětlení při nárazu ano
asistent potkávacích světel ano
dětská pojistka ano
elektrická parkovací brzda ano
kotevní body pro dětské autosedačky ano
mlhovky vzadu ano
signalizace zatažené parkovací brzdy při rozjezdu ano
směrovky s dotykovou aktivací ano
zadní svítilny s obrysovými světly LED ano
protiprokluzový systém konkrétní označení



možnost nastavení režimu podvozku ano
dešťový senzor ano
Bi-xenonové nebo LED světlomety, dynamické přisvěcování do
zatáček ano

asistent dopravního značení konkrétní označení
asistent bdělosti řidiče konkrétní označení
asistent jízdy v pruzích konkrétní označení
parkovací asistent ano
hlídaní mrtvého úhlu konkrétní označení

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano
elektronický imobilizér ano
alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 19“ letní  ano
kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu ano
sada zimních pneumatik s disky z lehké slitiny 18“  ano
elektrické ovládání oken ano
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  ano
elektrické sklopení zrcátek, automatické naklonění vnějšího
zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení zpátečky ano

sportovní vyhřívaná sedadla vpředu ano
tempomat ano
sedadlo řidiče a spolujezdce el. nastavitelné ano
odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce ano
zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru ano
přední LED světlomety ano
determální tmavá skla od B sloupku ano
vyhřívaná přední sedadla ano
bezklíčkové startování (tlačítkem) ano
adaptivní brzdová světla ano
bederní opěrky vpředu ano
loketní opěrka vpředu ano
zadní opěradlo dělené a sklopné ano
bez označení typu vozidla ano
vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné ano
klimatizace automatická  ano

Bezpečnost



multifunkční sportovní volant 3-ramenný, nastavitelný ve dvou
osách ano

radio s navigací, DVD, slot na SD kartu, USB, bluetooth
handsfree ano

úložný prostor pod podlahou v zavazadlovém prostoru ano
textilní koberečky vpředu i vzadu ano
zákonná výbava vozidla ano
hasící přístroj ano
vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu ano
možnost vypnutí denního svícení ano
plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo, mechanický zvedák
+ klíč na šrouby kol ano

dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele



Příloha č. 6 k č.j. V19/2016-315

-2-

Technologické vozidlo typ C-4U (1 ks) - Část 8 - specifikace 2

nabídka uchazeče
DOPLNÍ UCHAZEČ

instrukce pro vyplnění
sloupce C

Motor

vznětový ano
výkon min. 140 kW konkrétní údaj
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 konkrétní údaj

Převodovka min. 6-ti stupňová, manuální s redukcí ano, počet stupňů
pohon všech kol - řaditelný ano
4 místná, 4 dvéřová (zadní dveře dělené) ano

Barva karoserie: modrá ( bude upřesněno s vybraným dodavatelem) ano
interiér: látka černá ano

Bezpečnost

dešťový a světelný senzor ano
min 1 airbag řidiče a 1 airbag spolujezdce ano, skutečný počet
asistent pro potlačení vlivu bočního větru konkrétní označení
signalizace nezapnutí bezp. pásů ano
elektronický stabilizační systém  konkrétní označení
brzdový asistent konkrétní označení
parkovací systém ano
ostřikovače světlometů ano
rozjezdový asistent pro mechanickou převodovku ano
mlhová světla ano

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání ano
imobilizér ano
alarm ano

Ostatní
požadavky
uživatele

kola ocelová ano
plnohodnotná rezerva, mechanický zvedák + klíč na šrouby kol ano
sada zimních pneumatik s ocelovými disky ano
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  ano
dvojsedadlo v 1. řadě za řidičem ano
nezávislé topení s dálkovým ovládáním ano



Příloha č. 6 k č.j. V19/2016-315

-2-

tempomat ano
rozvod topení do prostoru pro cestující ano
tepelná izolace nákladového prostoru ano
elektrická zásuvka 12V v nákladovém prostoru ano
šachta 1DIN vpředu pod stropem kabiny ano
klimatizace s automatickou regulací ano
multifunční systém s GPS navigací ano
akumulátor přídavný zesílený ano
volant výškově a podélně nastavitelný  ano
loketní opěrka sklopná pro sedadlo řidiče a spolujezdce ano
sedadlo spolujezdce samostatné a seřiditelné ano
determální prosklení tmavé ano
možnost vypnutí denního svícení ano
elektricky vyhřívané čelní sklo ano
okno v zadních dveřích se stěračem a ostřikovačem ano
elektrické ovládání předních oken  ano
úchyty v podlaze nákladového prostoru ano
povinná výbava vozidla + hasící přístroj ano
dřevěná podlaha v zavazadlovém prostoru ano
elektrické ovládání předních oken ano
dodání vozidla s plnou nádrží PHM ano

Ostatní
požadavky
uživatele


		2017-07-18T11:17:58+0200
	Ing. Miroslav Nováček




